
 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 31.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                   Nr.458 

 

Par iekšējiem noteikumiem “Kārtība, kādā notiek  

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšana un pārzināšana”  

 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktā noteikts, ka pašvaldības dome 

nosaka kārtību, kādā notiek dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana un pārzināšana. 

Ņemot vērā minēto, ir izstrādāti iekšējie noteikumi “Kārtība, kādā notiek dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšana un pārzināšana”, kas nosaka dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 

izlietošanas, uzskaites un pārzināšanas kārtību Talsu novada pašvaldībā, kā arī Ziedojumu 

izvērtēšanas komisijas izveides un darbības kārtību.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, Finanšu 

komitejas 2023. gada 22. novembra atzinumu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot iekšējos noteikumus Nr. 7 “Kārtība, kādā notiek dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšana un pārzināšana” (noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

mailto:ilva.jansone@talsi.lv

